



**GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice, 3.09.2024 r.

INZP.271.18.188.2024

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Budowa tężni solankowej w Parku Heiloo w Świętochłowicach**

Działając w na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy jest określone dokładne miejsce, gdzie przenieść elementy placu zabaw i małej architektury? Od odległości i związanego z nim czasu pracy zależy koszt wynajęcia sprzętu budowlanego.

Odpowiedź:

Na tym etapie realizacji zadania Zamawiający nie określa dokładnego miejsca, gdzie zostaną przeniesione elementy placu zabaw oraz małej architektury. W opisie przedmiotu zamówienia wskazano, że część z obiektów do przeniesienia i ponownego montażu przewidziano w odległości maks. do 2,5 km w linii prostej od miejsca demontażu.

Pytanie nr 2

Kto będzie ustalał, który z elementów usuniętych siłowni ma być do odzysku, a który do utylizacji?

Odpowiedź:

Ocenę przeprowadzi Zamawiający w uzgodnieniu z Nadzorem inwestorskim.

Pytanie nr 3

Co zrobić z elementami do odzysku? Gdzie je składować?

Odpowiedź:

Do czasu wskazania miejsca gdzie należy przenieść wybrane elementy placu zabaw i małej architektury, elementy z odzysku należy zeszkładować na terenie budowy.

Pytanie nr 4

Czy znane jest miejsce, w którym można dokonać utylizacji?

Odpowiedź:

Wybór miejsca, w którym należy dokonać utylizacji elementów placu zabaw i małej architektury, które nie zostaną zakwalifikowane do przeniesienia należy do Wykonawcy robót.

Przewodniczący Komisji Przetargowej